附件3

×××提名2022年度辽宁省科学技术奖
项目公示

根据《关于开展2022年度辽宁省科技奖提名工作的通知》的规定，现将×××拟提名参加关于开展2022年度辽宁省科技奖评审的×个项目予以公示。

自即日起×日内，任何单位或个人对公示项目的创新性、先进性、实用性及推荐材料的真实性和项目主要完成人、主要完成单位及排序持有异议的，可以书面形式向×××提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保实事求是、客观公正地处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供联系方式。凡匿名异议和超出期限的异议，不予受理。

特此公示。

联系单位：×××
通讯地址：×××
联系电话：×××
附件：×××拟提名的2022年度辽宁省科技奖励项目

                                ×××
                             2022年×月×日

×××拟提名2022年度辽宁省科学技术奖项目

	项目名称

	推荐单位（推荐专家）

	完成人

	完成单位

	主要知识产权目录（根据内容自行调整行数，不超过10件）

	序号
	知识产权类别
	知识产权具体名称
	国家

（地区）
	授权号
	授权日期
	证书编号
	权利人
	发明人

	论文、论著目录（根据内容自行调整行数，不超过10篇）

	序号
	论文专著名称/刊名/作者
	影响因子
	年卷页码
	发表时间年月日
	通讯作者
	第一作者
	国内作者
	SCI他引次数
	他引总次数
	知识产权是否国内所有

	完成人情况
	（填写姓名、排名、职称、工作单位、对本项目技术创造性贡献）